Nisi

(12) Apollodorus fuit Academicus, at Syllus ignotus est.

(13) a χεῖπιν. Carneades eum Κρυψιππον vocabat (Diog. L. 7, 182, quoniam statua ejus a vicina statua equestri occuleretur. Eodem forsitan et ista nominis detortio spectat.

Purchase full membership to immediately unlock this page

# HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access  
\$8.99/month

[Continue](#)

\*Fair usage policy applies

**Fin. 2, 4.** centiam et miserabilem inscientiam differendi! Quin etiam despiciant Epicurei, nihil opus esse ei, qui philosophus futurus sit, scire litteras.

**Fin. 1, 7.** Quaeritur saepe, cur tam multi sint Epicurei. sunt aliae quoque causae, sed multitudinem hoc maxime allicit, quod ita putat dici ab Epicuro, recta et honesta quae sint, ea facere ipsa per se laetitiam, id est, voluptatem.

Seneca  
Vit. beat.  
13.

Non ab Epicuro impulsus luxuriantur, sed vitiis dediti luxuriam suam in philosophiae sinu abscondunt, et eo concurrunt, ubi audiunt laudari voluptatem. Nec aestimatur voluptas illa Epicuri (ita enim mehercules sentio) quam sobria et sicca sit: ad nomen ipsum advolant, quaerentes libidinibus suis patrocinium aliquod ac velamentum.

**Fin. 2, 18.** Eo major vis est naturae, quod ipsi Epicurei, qui omnia ad suum commodum et, ut ipsi dicunt, ad voluptatem referunt, tamen ea faciunt, e quibus appareat, non voluptatem eos sed officium se-

**ib. 25.** qui. Igitur mihi quidem, quod et ipse Epicurus bonus vir fuit, et multi Epicurei fuerunt et hodie sunt et in amicitis fideles, et in omni vita constantes et graves, nec voluptate, sed officio consilia moderantes, hoc videtur major vis honestatis et minor voluptatis. Ita enim vivunt quidam, ut eorum vita refellatur oratio. Atque ut ceteri existimantur dicere melius quam facere: sic hi mihi videntur

**Tusc. 3,**  
**41.** tur facere melius quam dicere. Queruntur tamen quidam Epicurei, viri optimi, me studiose dicere contra Epicurum.

**Fin. 2, 31.** Equidem dico, magis fuisse Epicureorum, agere Epicuri diem natalem, quam illius, testamento cavere, ut ageretur (vid. supra p. 314). Res tota non doctorum hominum, velle post mortem epulis celebrari memoriam sui nominis. Quos quidem  
dies

dies quemadmodum agant, et in quantam hominum  
facetorum urbanitatem incurrant, non dico.

Epicuri imaginem non modo in tabulis Epicu- *Fin. 5, 1.*  
rei sed etiam in poculis et in annulis habent,